
UCHWAŁA NR IX/73/24 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572) oraz § 36 ust. 2 pkt 1 lit. a Statutu Gminy (Uchwała Nr LV/460/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 
27 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ornontowice, Dz.Urz. Woj. Śl. z dn. 12 maja 2023 r., 
poz. 4105) na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

  

Id: 346E3188-7D2B-42BA-883B-5771005FB596. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/73/24 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY ORNONTOWICE NA 2025 ROK 

I półrocze  
Styczeń: 

1. Podsumowanie pracy Rady Gminy i Komisji Stałych w 2024 roku. 

2. Sprawozdanie z działalności gminnych instytucji kultury za 2024 rok. 

Planowany termin sesji – 30.01.2025 r., planowany termin komisji wspólnej – 29.01.2025 r. 

Luty: 
1. Sprawozdanie z działalności i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia. 

2. Informacja na temat Planu ogólnego Gminy Ornontowice. 

Planowany termin sesji – 27.02.2025 r., planowany termin komisji wspólnej – 26.02.2025 r. 

Marzec: 
1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 rok. 

3. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2024 rok. 

Planowany termin sesji – 27.03.2025 r., planowany termin komisji wspólnej – 26.03.2025 r. 

Kwiecień: 
1. Współpraca Gmina Ornontowice – Powiat Mikołowski. 

2. Polityka senioralna. Rada Seniorów w Gminie Ornontowice. 

Planowany termin sesji – 24.04.2025 r., planowany termin komisji wspólnej – 23.04.2025 r. 

Maj: 
1. Raport o stanie Gminy Ornontowice. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2024 rok. 

Planowany termin sesji – 29.05.2025 r., planowany termin komisji wspólnej – 28.05.2025 r. 

Czerwiec: 
1. Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

2. Stan i perspektywy rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Gminie Ornontowice. 

Planowany termin sesji – 26.06.2025 r., planowany termin  komisji wspólnej – 25.06.2025 r. 

II półrocze 

Lipiec 

Termin dodatkowej sesji - 23.07.2025 r. 

Sierpień: 
1. Informacja z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej. 

2. Fundusze unijne, środki zewnętrzne. Klastry energii. 

Planowany termin sesji – 28.08.2025 r., planowany termin komisji wspólnej – 27.08.2025 r. 

Wrzesień: 
1. Ochrona środowiska w Gminie Ornontowice. 

2. Wnioski do budżetu Gminy na 2026 rok. 

Planowany termin sesji – 25.09.2025 r. planowany termin komisji wspólnej – 24.09.2025 r. 

Id: 346E3188-7D2B-42BA-883B-5771005FB596. Podpisany Strona 1



Październik: 
1. Oświata w Gminie Ornontowice. 

2. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2026 rok. 

3. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o analizie oświadczeń majątkowych. 

Planowany termin sesji – 23.10.2025 r., planowany termin komisji wspólnej – 22.10.2025 r. 

Listopad: 
1. Informacja o bieżącej i planowanej działalności spółek górniczych na terenie Gminy Ornontowice. 

2. Informacja z działalności organizacji z terenu Gminy Ornontowice - Rejonowe Stowarzyszenie Pszczelarzy. 

Planowany termin sesji – 20.11.2025 r., planowany termin komisji wspólnej – 19.11.2025 r. 

Dodatkowa wspólna komisja budżetowa (Budżet 2026) - 26.11.2025 r. 

Grudzień: 
1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2026 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i Komisji Stałych na 2026 rok. 

Planowany termin sesji –17.12.2025 r., planowany termin komisji wspólnej – 16.12.2025 r. 

Powyższy plan pracy może być zmieniany lub poszerzany w zależności od zaistniałych potrzeb. 

Id: 346E3188-7D2B-42BA-883B-5771005FB596. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/73/24 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY ORNONTOWICE NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



